[image: image1.png]

                          САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                               Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2011 № 59-724
                                                   г.Саратов

(Об отмене решений Саратовской городской Думы от 25.12.2008 № 35-389 «О Порядке создания бюджетного учреждения путем изменения его типа в отношении автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности»; от 10.07.2009 № 42-500 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.12.2008     № 35-389 «О Порядке создания бюджетного учреждения путем изменения его типа в отношении автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить:

- решение Саратовской городской Думы от 25.12.2008 № 35-389 «О Порядке создания бюджетного учреждения путем изменения его типа в отношении автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности»;

- решение Саратовской городской Думы от 10.07.2009 № 42-500 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.12.2008     № 35-389 «О Порядке создания бюджетного учреждения путем изменения его типа в отношении автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального

образования «Город Саратов»                                                Г.И. Задков

_1328014146